Edital nº.005/2023 – Audiovisual

O PREFEITO MUNICIPAL DE HULHA NEGRA torna público a todos os interessados e para

fins de divulgação, a homologação final e resultado dos projetos contemplados referentes ao

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 005/2023, de acordo com a Lei Complementar nº 195,

de 08 de julho de 2022, regulamentada pelo Decreto Federal nº 11.525/23, Decreto Federal

nº 11.453/23 e Decreto Municipal nº 2692 de 16/10/2023, conforme enquadramento das

áreas de atuação: Audiovisual.

Resultado:
PROPONENTE PROJETO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO VALOR

Fabiano Vignol Leal

Resgatando a História

do Carnaval

Hulhanegrense Contemplado 88 R$12.964,68

CTG Vento Xucro-

Maria Reine

Sopra um vento xucro

no garrão do Rio

Grande Contemplado 88 R$12.964,69

CTG Lagoa da

Música -Diego Rita

Vaz

Documentário da

História e Tradição da

Cultura Gaúcha em

Hulha Negra Contemplado 88 R$12.964,70

Elienai M. Martinez
Videoclipe autoral " Eu

Vou" Contemplado 78 R$12.964,71

Hulha Negra, 13 de Dezembro de 2023

Carlos Renato Teixeira Machado

Prefeito de Hulha Negra